



ประกาศราคากลางเทศบาลเมืองเขารูปช้าง เรื่อง ประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางการจัดซื้อจัดจ้าง

ตามหนังสือกรมบัญชีกลาง ด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/ว๔๕๓ ลงวันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑
แจ้งแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง
ของหน่วยงานของรัฐ เพื่อให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ
ราคากลางเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานรัฐให้เป็นไปในแนวทางเดียวกัน และสอดคล้องกับแนวทาง
ปฏิบัติตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐ มาตรา ๖๓
ภายใต้ข้อบังคับมาตรา ๖๒ ให้หน่วยงานของรัฐประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางและการคำนวณ
ราคากลาง นั้น

เทศบาลเมืองเขารูปช้าง ได้จัดทำโครงการจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุง
ถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสานมิตร ซอย ๑๔ และซอยแยก
๑ ๒ ๓ ปลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ ๘ ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา จำนวนเงินงบประมาณ
๗,๙๗๔,๐๐๐.-บาท (เจ็ดล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสี่พันบาทถ้วน) จำนวนเงินราคากลาง ๗,๙๗๒,๙๙๙.๖๔บาท
(เจ็ดล้านเก้าแสนเจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทหกสิบสี่สตางค์) จึงขอเปิดเผยข้อมูลราคากลางเพื่อให้
ประชาชนสามารถเข้าดูได้ และขอประกาศประชาสัมพันธ์การเปิดเผยราคากลางการจัดซื้อจัดจ้างดังกล่าว
ข้างต้นรายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้ายประกาศนี้

จึงขอประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๒ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๗

(นายนราเดช คำทัพน์)
นายกเทศมนตรีเมืองเขารูปช้าง

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสานมิตร ซอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8 ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา

2. ดัชนีวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / หน่วยงานเจ้าของโครงการ

เทศบาลเมืองเขารูปช้าง / เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสานมิตร ซอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8 ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา 7,974,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนนคสล. ปรับปรุงถนนลาดยางฯ พร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำคสล.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 9 กรกฎาคม 2567 เป็นเงิน 7,972,999.64 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จิรเวช มีวาสนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

7.2 อภิชาติ รสิดานนท์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ใจเอื้อ สินชู กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

สำเนาถูกต้อง



(นางกรรณิกา คำป่านรัตน์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ใจเอื้อ สินชู

09 กรกฎาคม 2567 13:32:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสาธน์มิตร ซอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเชรูบู่ช้าง อำเภอมะนัง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลเมืองเชรูบู่ช้าง/เทศบาลเมืองเขาปู่ช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1.	1.งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กและปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต 1.1 สายA ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีต กว้าง 5.00 ม.ยาว 175.00 ม. หน้า 0.05 มหรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 875.00 ตารางเมตร 1.1.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.1.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.1.2 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.2.1 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ตร.ม.	820.000	17.50	14,350.00	1.3984	24.47	20,067.04
2		ลบ.ม.	246.000	22.80	5,608.80	1.3984	31.88	7,843.34

ใจเอื้อ ลินชู
09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

สำเนาถูกต้อง
(นางกรรณิกา คำป้าเรตน์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

หน้า 1 จาก 19

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสานมิตร ซอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลเขาภูพาน อำเภอเมือง จังหวัดสกลนคร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	1.1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	223.000	717.58	160,020.34	1.3984	1,003.46	223,772.44
4	1.1.4 งานบดทับคันทางเดิม							
	1.1.5 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ตร.ม.	875.000	11.77	10,298.75	1.3984	16.45	14,401.77
	1.1.5.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
5	1.1.5.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	875.000	33.13	28,988.75	1.3984	46.32	40,537.86
	1.1.5.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							

สำเนาถูกต้อง

(นางกรรณิกา คำป๋านรัตน์)
 เจ้าพนักงานธุรการ/เจ้าพนักงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสานมิตร ซอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	1.1.5.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	875.000	303.94	265,947.50	1.3984	425.02	371,900.98
7	1.1.6 งานตีเส้นจราจร 1.2 สายB ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีต กว้าง 3.00-3.50 ม.ยาว 334.00 ม. หนา 0.05 ม.หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 1119.00 ตารางเมตร 1.2.1 งานก่อสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 1.2.1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 1.2.2 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.2.2.1 งานพื้นที่ทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	45.000	290.00	13,050.00	1.3984	405.53	18,249.12
8		ตร.ม.	1,119.000	17.93	20,063.67	1.3984	25.07	28,057.03

ใจเอื้อ สินธุ์

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

สำเนาถูกต้อง



(นางทรรณิกา คำปารัตน์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ประชุมคณะกรรมการศูนย์วิจัยและพัฒนาการศึกษาระดับปริญญาตรี
และบัณฑิตศึกษา ประจำปี ๒๕๖๓

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242
243
244
245
246
247
248
249
250
251
252
253
254
255
256
257
258
259
260
261
262
263
264
265
266
267
268
269
270
271
272
273
274
275
276
277
278
279
280
281
282
283
284
285
286
287
288
289
290
291
292
293
294
295
296
297
298
299
300
301
302
303
304
305
306
307
308
309
310
311
312
313
314
315
316
317
318
319
320
321
322
323
324
325
326
327
328
329
330
331
332
333
334
335
336
337
338
339
340
341
342
343
344
345
346
347
348
349
350
351
352
353
354
355
356
357
358
359
360
361
362
363
364
365
366
367
368
369
370
371
372
373
374
375
376
377
378
379
380
381
382
383
384
385
386
387
388
389
390
391
392
393
394
395
396
397
398
399
400
401
402
403
404
405
406
407
408
409
410
411
412
413
414
415
416
417
418
419
420
421
422
423
424
425
426
427
428
429
430
431
432
433
434
435
436
437
438
439
440
441
442
443
444
445
446
447
448
449
450
451
452
453
454
455
456
457
458
459
460
461
462
463
464
465
466
467
468
469
470
471
472
473
474
475
476
477
478
479
480
481
482
483
484
485
486
487
488
489
490
491
492
493
494
495
496
497
498
499
500
501
502
503
504
505
506
507
508
509
510
511
512
513
514
515
516
517
518
519
520
521
522
523
524
525
526
527
528
529
530
531
532
533
534
535
536
537
538
539
540
541
542
543
544
545
546
547
548
549
550
551
552
553
554
555
556
557
558
559
560
561
562
563
564
565
566
567
568
569
570
571
572
573
574
575
576
577
578
579
580
581
582
583
584
585
586
587
588
589
590
591
592
593
594
595
596
597
598
599
600
601
602
603
604
605
606
607
608
609
610
611
612
613
614
615
616
617
618
619
620
621
622
623
624
625
626
627
628
629
630
631
632
633
634
635
636
637
638
639
640
641
642
643
644
645
646
647
648
649
650
651
652
653
654
655
656
657
658
659
660
661
662
663
664
665
666
667
668
669
670
671
672
673
674
675
676
677
678
679
680
681
682
683
684
685
686
687
688
689
690
691
692
693
694
695
696
697
698
699
700
701
702
703
704
705
706
707
708
709
710
711
712
713
714
715
716
717
718
719
720
721
722
723
724
725
726
727
728
729
730
731
732
733
734
735
736
737
738
739
740
741
742
743
744
745
746
747
748
749
750
751
752
753
754
755
756
757
758
759
760
761
762
763
764
765
766
767
768
769
770
771
772
773
774
775
776
777
778
779
780
781
782
783
784
785
786
787
788
789
790
791
792
793
794
795
796
797
798
799
800
801
802
803
804
805
806
807
808
809
810
811
812
813
814
815
816
817
818
819
820
821
822
823
824
825
826
827
828
829
830
831
832
833
834
835
836
837
838
839
840
841
842
843
844
845
846
847
848
849
850
851
852
853
854
855
85

คำแปล: ราชบัณฑิตยสถาน ได้จัดทำคำแปลของคำศัพท์โบราณคดี (archaeology) และมานุษยวิทยา (anthropology) ไว้ในพจนานุกรมฉบับราชบัณฑิตยสถาน พ.ศ. ๒๕๕๔

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง
เทศบาลเมืองเขาปู้ซาง/เทศบาลเมืองเขาปู้ซาง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	1.2.2.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	224.000	717.58	160,737.92	1.3984	1,003.46	224,775.90
10	1.2.2.2 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 1.2.2.2.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.2.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.2.3.1 งานเพอร์มิดิต และแอสฟัลต์ (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	112.000	224.50	25,144.00	1.3984	313.94	35,161.36
11	1.2.3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์เพอร์มิดิต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 1.2.3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	1,119.000	33.13	37,072.47	1.3984	46.32	51,842.14

ស្រីខ្មែរស្នេហា

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50


(นางบรรณา ปานรอน)
เจ้าพนักงานธุรการสำนักงาน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสาธน์มิตร ขอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ชายมือ) หมู่ที่ 8
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเขาปู่ช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองเขาปู่ช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	1.2.3.2.1 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	1,119,000	303.94	340,108.86	1.3984	425.02	475,608.22
13	1.2.4 งานตีเส้นจราจร 1.2.5 งานตัดคันทางเดิม (ROADWAY EXCAVATION) 1.2.5.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.2.5.1.1 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION)	ตร.ม.	35,000	290.00	10,150.00	1.3984	405.53	14,193.76
14	1.2.5.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	279,000	22.80	6,361.20	1.3984	31.88	8,895.50
15	1.2.6 งานบดทับคันทางเดิม 1.3 งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	ตร.ม.	1,119,000	11.77	13,170.63	1.3984	16.45	18,417.80

สำเนาถูกต้อง

 (นางกรรณิกา คำป๋านรัตน์)
 เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสานมิตร ขอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายขอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	1.3.1 สาย C							
	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ยาว 75.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่น้อยกว่า 225.00 ตารางเมตร							
	1.3.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นที่ทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	34,000	224.50	7,633.00	1,3984	313.94	10,673.98
17	งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)							
	1.3.1.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	11,000	1,005.71	11,062.81	1,3984	1,406.38	15,470.23

ใจเอื้อ สินธุ

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

สำเนาถูกต้อง

(นางกรรณิกา คึกฤทธิ์)

แบบฟอร์มรายการหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกฏธการคาค้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คล.ล. ถนนประสาธน์มิตร ขอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ชายมือ) หมู่ที่ 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเขาปู่ อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
18	1.3.1.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.3.1.2.1 งานผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.3.1.2.1.1 งานผิวทางบอร์ตแลนซีเมนต์ คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	225.000	443.01	99,677.25	1.3984	619.50	139,388.66
19	1.3.1.2.1.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9.000	205.19	1,846.71	1.3984	286.93	2,582.43
20	1.3.1.2.1.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.3.1.3 งานดิน 1.3.1.3.1 งานดิน (EARTHWORK)	เมตร	15.000	94.44	1,416.60	1.3984	132.06	1,980.97

ใจเอื้อ สันชู

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

สำเนาถูกต้อง
(นางกรรณิศา คำปิ่นรัตน์)
เจ้าพนักงานธุรการสำนักงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสาธน์ซอย 1 2 3 บลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
21	1.3.1.3.1.1 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.3.1.3.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION) 1.4 สายD ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ยาว 50.00 ม.หนา 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 150.00 ตารางเมตร 1.4.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 1.4.1.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)	ลบ.ม.	78.000	22.80	1,778.40	1.3984	31.88	2,486.91
22	1.4.1.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE) 1.4.1.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	22.500	224.50	5,051.25	1.3984	313.94	7,063.66

ใจเอื้อ สินชู

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

สำเนาถูกต้อง
 (นางกรรณิกา ตักปานรัตน์)
 เจ้าพนักงานธุรการสำนักงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสาธน์มิตร ซอย 14 และซอยแยก 1 2 3 บลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขาชัยสน

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
23	1.4.1.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 1.4.2 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.4.2.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	7.500	1,005.71	7,542.82	1.3984	1,406.38	10,547.87
24	1.4.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	ตร.ม.	150.000	443.00	66,450.00	1.3984	619.49	92,923.68
25	1.4.2.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	9.000	209.68	1,887.12	1.3984	293.21	2,638.94
26	1.4.2.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	9.000	132.09	1,188.81	1.3984	184.71	1,662.43

ใจเอื้อ ลินชู

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

สำเนาถูกต้อง

(นางกรรณิศา คำปิ่นรัตน์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสาธน์มิตร ซอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเมืองชุม อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลเมืองชุมชุม/เทศบาลเมืองชุมชุม

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
27	1.5 สายE ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก กว้าง 3.00 ม. ยาว 47.00 ม. หน้า 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 141.00 ตารางเมตร	ลบ.ม.	21.000	224.50	4,714.50	1.3984	313.94	6,592.75
	1.5.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.5.2.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES)							
28	งานรองพื้นทางวัสดุผสมรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	7.000	1,005.71	7,039.97	1.3984	1,406.38	9,844.69
	1.5.2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)							
	1.5.3 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

ใจเอื้อ สินธุ

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

สำเนาถูกต้อง

(นางกรรณิกา คำปิ่นรัตน์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสาธน์มิตร ซอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
29	1.5.3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 1.5.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์ คอนกรีตหนา 0.15 ม.	ตร.ม.	141.000	443.00	62,463.00	1.3984	619.49	87,348.25
30	1.5.3.1.2 รอยต่อเื้อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 1.5.3.1.3 รอยต่อเื้อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 1.6 งานขุดตัดดินเดิมพร้อมบดอัด ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สาย C, D และ F 1.6.1 งานดิน (EARTHWORK)	เมตร	9.000	125.28	1,127.52	1.3984	175.19	1,576.72
31	1.6.1.1 งานตัดดินทาง (ROADWAY EXCAVATION)	เมตร	9.000	94.44	849.96	1.3984	132.06	1,188.58

ใจเอื้อ สินธุ

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

สำเนาถูกต้อง



(นางกรรณิภา ตำปานรัตน์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประทศกรคาค่างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสาธมิตร ซอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ซ้ายมือ) หน้าที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลเขาปู่ซ่ง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : เทศบาลเมืองเขาปู่ซ่ง/เทศบาลเมืองเขาปู่ซ่ง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
32	1.6.1.1.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	112.000	22.80	2,553.60	1.3984	31.88	3,570.95
33	1.6.2 งานขุดรื้อคันทางเดิมและบดทับ 1.7 งานอื่นๆ	ตร.ม.	516.000	11.77	6,073.32	1.3984	16.45	8,492.93
34	1.7.1 พื้น คสล.หนา 10 ซม. (ทางเชื่อมที่ดินเอกชน) 2. งานก่อสร้างคูระบาย คสล.สาย A กว้าง 0.60 ม.ความลึกไม่น้อยกว่า 0.90 ม.ความยาว 175.00 ม.(รวมบ่อพัก คสล. ขนาด1.00x1.00 ม.)	ตร.ม.	320.000	372.06	119,059.20	1.3984	520.28	166,492.38
35	2.1 ดินชุด+ถมคืน	ลบ.ม.	177.000	112.00	19,824.00	1.3984	156.62	27,721.88
36	2.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	8.000	2,727.00	21,816.00	1.3984	3,813.43	30,507.49
37	2.3 ทราายถมข้างคูระบายน้ำ	ลบ.ม.	47.000	892.00	41,924.00	1.3984	1,247.37	58,626.52
38	2.4 คอนกรีตกำลังอัด 240 Ksc.	ลบ.ม.	87.000	2,846.63	247,656.81	1.3984	3,980.72	346,323.28
39	2.5 ไม่แบบบ+ไม่ครายัดแบบ (ใ้ 5 ครั้ง)	ตร.ม.	969.000	160.74	155,757.06	1.3984	224.77	217,810.67
40	2.6 ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	969.000	139.00	134,691.00	1.3984	194.37	188,351.89

ใจเอื้อ สิมชู

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

สำเนาถูกต้อง
(นางกรรณิกา คำปิ่นรัตน์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสาธมิตร ขอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ควบคุมวิศวกรควบคุมก่อสร้าง (e-bidding)

เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
41	2.7 ตะปู	กก.	242.000	51.40	12,438.80	1.3984	71.87	17,394.41
42	2.8 เหล็กฉวีเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 9 มม.SR.24	ตัน	3.769	28,248.31	106,467.88	1.3984	39,502.43	148,884.68
43	2.9 เหล็กฉวีเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 6 มม. SR.24	กก.	1.223	32,149.71	39,319.09	1.3984	44,958.15	54,983.81
44	2.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	168.000	46.73	7,850.64	1.3984	65.34	10,978.33
45	2.11 เหล็กฉาก L50x50x4 มม.	กก.	270.000	30.31	8,183.70	1.3984	42.38	11,444.08
46	รวมค่าแรงเชื่อมประกอบ	ลบ.ม.	10.000	691.59	6,915.90	1.3984	967.11	9,671.19
47	2.12 ทราดยหยาบรองท้องดู	ตร.ม.	9.000	90.00	810.00	1.3984	125.85	1,132.70
48	2.13 ทาสีกันสนิม 1 เที่ยว สีนํ้ามัน 2 เที่ยว	บ่อ	9.000	19,070.58	171,635.22	1.3984	26,668.29	240,014.69
49	2.14 บ่อพักคสล.ขนาด 1.00x1.00 ม.เล็กไม่น้อยกว่า 1.00 ม. 2.15 งานวางท่อ PVC.ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 10 นิ้ว ความยาว 5 เมตร	จุด	2.000	5,157.90	10,315.80	1.3984	7,212.80	14,425.61

ใจเอื้อ สิงขุ

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

สำเนาถูกต้อง


(นางกรรณิศา ตำนานรัตน์)
เจ้าพนักงานธุรการสำนักงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสานมิตร ขอย 14 และซอยแยก 1 2 3 บลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสุโขทัย ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
50	3. งานก่อสร้างคูระบาย คสล.สาย B C D และ E กว้าง 0.50 ม.ความลึกไม่น้อยกว่า 0.50 ม.ความยาวรวม 840.00 ม.(รวมบ่อพัก คสล. ขนาด1.00x1.00 ม.)	ลบ.ม.	730.000	112.00	81,760.00	1.3984	156.62	114,333.18
51	3.1 งานดินขุด+ถมดิน	ลบ.ม.	39.000	2,727.00	106,353.00	1.3984	3,813.43	148,724.03
52	3.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	164.000	892.00	146,288.00	1.3984	1,247.37	204,569.13
53	3.3 ทรายถมข้างคูระบายน้ำ	ลบ.ม.	330.000	2,846.63	939,387.90	1.3984	3,980.72	1,313,640.03
54	3.4 คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 Ksc.	ตร.ม.	3,556.000	160.74	571,591.44	1.3984	224.77	799,313.46
55	3.5 ไม่แบบ+ไม่ครายัดแบบ (ไซ้ 5 ครั้ง)	ตร.ม.	3,556.000	139.00	494,284.00	1.3984	194.37	691,206.74
56	3.6 ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	กก.	889.000	51.40	45,694.60	1.3984	71.87	63,899.32
57	3.7 ตะปู	ตัน	14.726	28,248.31	415,984.61	1.3984	39,502.43	581,712.87
58	3.8 เหล็กกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง RB.9 SR.24	ตัน	4.879	32,149.71	156,858.43	1.3984	44,958.15	219,350.82
59	3.9 เหล็กกลมผิวเรียบ ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง RB.6 SR.24	ตัน	690.000	46.73	32,243.70	1.3984	65.34	45,089.59
59	3.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.						

ใจเอื้อ สันชู

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

สำเนาถูกต้อง
(นางกรรณิศา คำป้าพันธ์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสาธมิตร ขอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ชายมือ) หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ควยวิธบริหารการควบคุมก่อสร้าง (e-bidding)

เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
60	3.11 เหล็กฉาก L 50x50x4 มม.	กก.	685.000	30.31		1.3984	42.38	29,034.07
61	รวมค่าแรงเชื่อม ประกอบ	ลบ.ม.	31.000	803.59		1.3984	1,123.74	34,835.94
62	3.12 ทราดยาบรองท่อคู่ 3.13 ทาสีกันสนิม 1 เทียว และสีน้ำมัน 2 เทียว	ตร.ม.	45.000	90.00		1.3984	125.85	5,663.52
63	4. งานก่อสร้างบ่อพัก คสล. ขนาด 0.50x0.50 ม.และ ท่อ พีวีซี ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 10 นิ้ว เชื่อมท่อ	ลบ.ม.	1.000	112.00		1.3984	156.62	156.62
64	4.1 งานดินชุด+กลบคัน	ลบ.ม.	.500	2,727.00		1.3984	3,813.43	1,906.71
65	4.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	3.000	712.00		1.3984	995.66	2,986.98
66	4.3 ทราดยถม ถมข้าง	ลบ.ม.	.100	803.59		1.3984	1,123.74	112.36
67	4.4 ทราดยาบรองพื้น	ลบ.ม.	1.200	2,846.63		1.3984	3,980.72	4,776.86
68	4.5 คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 Ksc.	ตร.ม.	13.000	342.67		1.3984	479.18	6,229.46
69	4.6 งานไม้แบบ 4.7 ค่าแรงงานไม้แบบ	ตร.ม.	12.800	139.00		1.3984	194.37	2,488.03

ใจเอื้อ สีนชู

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

สำเนาถูกต้อง



(นางกรรณิศา ต้าป้ารัตน์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คลล. ถนนประจักษ์มิตร ซอย 14 และซอยแยก 1 2 3 บลายซอย (ซ้ายมือ) หน้าที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
70	4.8 ตะปู	กก.	3.200	51.40	164.48	1.3984	71.87	230.00
71	4.9 เหล็กกลมผิวเรียบ เส้นผ่าศูนย์กลาง RB.6 SR.24	ตัน	.090	28,248.31	2,542.34	1.3984	39,502.43	3,555.20
72	4.10 ลวดผูกเหล็ก	กก.	3.000	46.73	140.19	1.3984	65.34	196.04
73	4.11 เหล็กฉาก L 50x50x4 มม. รวมค่าแรงงานเชื่อม ประกอบ ติดตั้ง	กก.	36.000	30.31	1,091.16	1.3984	42.38	1,525.87
74	4.12 งานทาสีกันสนิม 1 เที่ยว สีนํ้ามัน 2 เที่ยว	ตร.ม.	1.600	30.00	48.00	1.3984	41.95	67.12
75	4.13 งานวางท่อ PVC ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 10 นิ้ว ยาว 3.5 ม. 5. งานก่อสร้างบ่อสูบน้ำ ขนาด 2.00x2.00	จุด	4.000	3,529.64	14,118.56	1.3984	4,935.84	19,743.39
76	5.1 ดินชุด+กลบคืน	ลบ.ม.	22.500	112.00	2,520.00	1.3984	156.62	3,523.96
77	5.2 คอนกรีตหยาบ	ลบ.ม.	.700	2,727.00	1,908.90	1.3984	3,813.43	2,669.40
78	5.3 ทรายหยาบ	ลบ.ม.	.700	803.59	562.51	1.3984	1,123.74	786.61
79	5.4 คอนกรีตผสมเสร็จ กำลังอัด 240 Ksc.	ลบ.ม.	4.000	2,846.63	11,386.52	1.3984	3,980.72	15,922.90

ใจเอื้อ สินธุ

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

สำเนาถูกต้อง



(นางกรรณิกา คำปิ่นรัตน์)
เจ้าหน้าที่งานธุรการสำนักงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง : ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คลล. ถนนประจักษ์มิตร ซอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
80	5.5 ไม้แบบ+ไม้ครา	ตร.ม.	43.000	272.89	11,734.27	1.3984	381.60	16,409.20
81	5.6 ค่าแรงงานประกอบไม้แบบ	ตร.ม.	43.000	139.00	5,977.00	1.3984	194.37	8,358.23
82	5.7 ตะปู	กก.	11.000	51.40	565.40	1.3984	71.87	790.65
83	5.8 เหล็กเสริมคอนกรีต DB.12 SD.40	ตัน	.296	25,701.53	7,607.65	1.3984	35,941.01	10,638.53
84	5.9 เหล็กเสริมคอนกรีต RB.9 SR.24	ตัน	.275	28,248.31	7,768.28	1.3984	39,502.43	10,863.16
85	5.10 เหล็กเสริมคอนกรีต RB.9 SR.24	ตัน	.016	32,149.71	514.39	1.3984	44,958.15	719.32
86	5.11 ลวดผูกเหล็ก	กก.	18.000	46.73	841.14	1.3984	65.34	1,176.25
87	5.12 หินเรียงยาแนวปูนทราย	ลบ.ม.	2.000	1,426.02	2,852.04	1.3984	1,994.14	3,988.29
	5.13 ฝาปิด-เปิด ตะแกรงเหล็ก							
88	5.13.1 เหล็กฉาก L65x65x8 mm.	กก.	138.000	29.15	4,022.70	1.3984	40.76	5,625.34
89	5.13.2 เหล็กแบน 65x9mm.	กก.	91.000	35.58	3,237.78	1.3984	49.75	4,527.71
90	5.13.3 เหล็กแบน 50x9 mm.	กก.	116.000	46.27	5,367.32	1.3984	64.70	7,505.66
91	5.13.4 ค่าแรงงานเชื่อมประกอบ และติดตั้ง	กก.	345.000	10.00	3,450.00	1.3984	13.98	4,824.48

ใจเอื้อ ลินชู

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

สำเนาถูกต้อง



(นางกรรณิศา คำปารัตน์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงานถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างระบายน้ำ คลล. ถนนประสมมิตร ซอย 14 และซอยแยก 1 2 3 บลายซอย (ชายมือ) หมู่ที่ 8

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
92	5.13.5 งานทาสีกันสนิม 1 เที่ยว สีน้ำมัน 2 เที่ยว	ตร.ม.	13.000	90.00	1,170.00	1.3984	125.85	1,636.12
93	5.14 ตะแกรงเหล็กดัดกั้นขยะ 5.14.1 เหล็กกล่องดำ 50x100x3.2 mm.	กก.	74.000	27.98	2,070.52	1.3984	39.12	2,895.41
94	5.14.2 เหล็กแบน 50x6 mm.	กก.	208.000	29.66	6,169.28	1.3984	41.47	8,627.12
95	5.14.3 Plate หนา 9mm. พุกเหล็ก 12 mm.(4 ตัว/1จุด)	จุด	5.000	400.00	2,000.00	1.3984	559.36	2,796.80
96	5.14.4 คานงานเชื่อมประกอบ และติดตั้ง	กก.	282.000	10.00	2,820.00	1.3984	13.98	3,943.48
97	5.14.5 งานทาสีกันสนิม 1 เที่ยว สีน้ำมัน 2 เที่ยว	ตร.ม.	14.000	90.00	1,260.00	1.3984	125.85	1,761.98
98	5.15 งานติดตั้ง Flap Gate จำนวน 1 ชุด 5.15.1 Flap Gate ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง 0.80 ม.	ชุด	1.000	38,000.00	38,000.00	1.3984	53,139.20	53,139.20
							รวมราคากลาง	7,972,999.64

สำเนาถูกต้อง

(นางกรรณิกา คำปารัตน์)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

ใจเอื้อ สันชู

09 กรกฎาคม 2567 13:32:50

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์ติกคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสาธน์มิตร ซอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลเขาปู่ซ่ง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง



สำเนาถูกต้อง

(นางกรรณิกา คำปิ่นรัตน์)
เจ้าพนักงานธุรการสำนักงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลต์คั่นคอนกรีตพร้อมก่อสร้างคูระบายน้ำ คสล. ถนนประสาธน์มิตร ขอย 14 และซอยแยก 1 2 3 ปลายซอย (ซ้ายมือ) หมู่ที่ 8 ตำบลเขารูปช้าง อำเภอเมือง จังหวัดสงขลา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลเมืองเขารูปช้าง/เทศบาลเมืองเขารูปช้าง

กาญจนาพร

(อภิชาติ รติมานนท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(จิรวุฒ มีวาสนา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ใจเอื้อ สินธุ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

นางศิริกุล ธรรมชาดี
ผู้อำนวยการกองช่าง

สำเนาถูกต้อง

(นางกรรณิกา ตักปานรัตน์)
เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน